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Rodillo Vibro compactador

REF. TSR780D CARACTERISTICAS

Rodillo vibro compactador de 2 rodillos 800KG
Con operador a bordo.
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REF.

Peso del trabajo:

Tipo de motor:
Capacidad de
combustible:

Capacidad del tanque de
aceite hidraulico:

Capacidad de tanque de
agua:

Fuerza:

Velocidad:

Tamano del tambor:

www.equiposhurtado.com

TSR780D
800KG
KAMA 13HP

3,5L
12L
18L

20KN
0-5KM/H

700*500MM Y
530*425MM
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https://www.facebook.com/Equipos-Hurtado-SAS-1733603436650221
https://twitter.com/EquiposHurtado
https://www.youtube.com/channel/UCKAs5AXla6nRcw1KuWI6nqA

